
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Uchwała nr 1/3/2007 Zarządu Powiatu Mrągowskiego z
dnia 18 stycznia 2007r.

W sprawie: uchylenia uchwały nr 162/1499/2006 z dnia 1 grudnia 2006r. w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków
dyrektora Zespołu Szkół Specjalnych w Mrągowie.

Na podstawie art. 5c pkt. 2 i art. 36a ust.4a ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty (t.j. z 2004r. Dz. U. Nr 256,
poz. 2572 z późn. zm.)

Zarząd Powiatu w Mrągowie uchwala, co następuje:

§ 1

Uchyla się Uchwałę Nr 162/1499/2006 z dnia 1 grudnia 2006r. w sprawie: powierzenia pełnienia obowiązków dyrektora
Zespołu Szkół Specjalnych w Mrągowie Barbarze Michałowskiej.

§ 2

Wykonanie Uchwały powierza się Staroście Mrągowskiemu

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

 

Wersja elektroniczna uchwały

Uchwała nr 1/3/2007 Zarządu Powiatu Mrągowskiego z dnia 18 stycznia 2007r. [13,5 KB]

Uchyla

Uchwałę nr  162/1499/2006 Zarządu Powiatu w Mrągowie z dnia 01 grudnia 2006r.

https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/III-kadencja/uchwalaZP132007.pdf
https://www.bip.powiat.mragowo.pl/art,5218,uchwala-nr-16214992006-zarzadu-powiatu-w-mragowie-z-dnia-01-grudnia-2006r

